РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014
                                  № 104                               ст. Владимировская

О внесении изменений в постановление

Администрации Владимировского

сельского поселения от 12.10.2012 №68
В целях приведения правовых актов Администрации Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения  -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 12.10.2012 № 68 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Главному распорядителю средств бюджета поселения:

-  осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района на основании Методики;

- формировать расчеты плановых объемов бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям №№ 1-13 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Владимировского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Владимировского сельского поселения и составления проекта бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района.»
1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского сельского поселения

А.В. Изварин

PAGE
2